
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 32/23 DEL 15.09.2010 

————— 

Oggetto: Legge regionale 11 marzo 1998, n. 8, articolo 23 (aiuti per i danni alla produzione 
agricola). Aiuti per il pagamento di premi assicurativi. (UPB S06.04.006 – CAP. 
SC06 0971 - SC06.0974). Direttive regionali. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

visto l’art. 23, della legge regionale 11.3.1998, n. 8, concernente “Aiuti per i danni alla produzione 

agricola”; 

vista la propria deliberazione n. 26/20 del 6 luglio 2010, concernente “Legge regionale 11 marzo 

1998, n. 8, articolo 23 (Aiuti per i danni alla produzione agricola). Aiuti per il pagamento di premi 

assicurativi. (UPB S06.04.006 – CAP. SC06 0971 - SC06.0974). Direttive regionali.”; 

vista la nota n. 17078 del 21 luglio 2010 del Presidente della Regione, con la quale la deliberazione 

di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del parere della 

competente Commissione Consiliare; 

vista la nota n. 8990 del 3 settembre 2010 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Quinta Commissione Consiliare; 

su proposta dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 26/20 del 6 luglio 

2010. 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Gabriella Massidda  Ugo Cappellacci 

 


